Câmara Municipal de Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/ SP

“Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:fabio.nova(Ocamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 524   REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na fofa
regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que

informe a esta Casa Legislativa, a quantidade de visitas realizadas por bairros da

cidade pelos agentes que compõem à equipe de combate a Dengue, entre os anos
de 2010 a 2020.

Requeiro ainda, informações sobre os orçamentos utilizados no

combate a Dengue, especificando o respectivo destino do recurso utilizado, entre os

anos de 2010 a 2020.

JUSTIFICATIVA

Justifica se este: requerimento,“tendo em vista atribuição do

Vereador de fiscalização dos atos do Poder Executivo, desta forma, com vistas à

transparência pública, requer sejam tomadas as devidas providências e fornecidas
as informações para uma melhor análise e estudo. : E

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021.

EU A o- Edi A à
          Vereador "*GAMARA MUNICIPALDE TATUÍ |

| Deta: 05/03/2021 Hora: 12:07   á Georgepia o
j / E E fesuenmento Nº 524/2021

É EN Autoria: FÁBIO VILLA NOVA o
oe

q EM aaSs oE |Assunto: Requisição de informação sobre a quantidade deE |

reles promovidas pelos agentes que compõem equipe de
combate a Dengue

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda M